

MMHSY/AMSESH/V28 MBNo-3649

Schedule XLV-Form No. 134

Lo35 Surojibhan Kg Lihar Se Kariha

DIVISION

Balhami to 10 + 9k.

SUB-DIVISION

Nandani Rakash

Measurement Book

"Baniyabur" MBNo-3649

ABSTRACT OF COST

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/F of working benchmark pillars - - -					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no. :- (01) = 4 nos.					
@ Rs 2926 = 63/no.					Rs 11706 = 00
2) Clearing and grubbing road land by manual -					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no. :- (3) = 0.16 Ha					
@ Rs 76926 = 08/Ha					Rs 12308 = 00
③ Excavation for roadway in soil by manual -					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no. :- (3) = 13.50 m ²					
@ Rs 190 = 22/m ²					Rs 3709 = 00
④ Const. of embankment with approved material - - from road cutting					
Qty. vide TMBP (7)					
1. no. :- (7) = 11.70 m ²					
@ Rs 62 = 83/m ²					Rs 735 = 00
⑤ Const. of embankment with material - - 1000 cm					
Qty. vide TMBP (13)					
1. no. :- (1) (A) = 84.00 m ²					
@ Rs 260 = 98/m ²					Rs 21922 = 00

Continuation

C/o Rs 50380 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Const. of embankment with material - - 100.0 m					
Qty. vide TMBP (13)					
1. no :- ① (B) = 346.00 m ²					
@ Rs 188 = 29/m ²					Rs 65148 = 00
⑦ Const. of Subgrade and Earthen Shoulder - -					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no :- ① (C) = 159.466 m ²					
@ Rs 264 = 51/m ²					Rs 42180 = 00
⑧ Const. of granular Sub base by - -					
Qty. vide TMBP (8)					
1. no :- ⑦ = 99.46 m ²					
@ Rs 3162 = 99/m ²					Rs 314591 = 00
⑨ P/L, Spreading and Comp-acting - - w B m g r					
Qty. vide TMBP (8)					
1. no :- ⑧ = 127.83 m ²					
@ Rs 4970 = 02/m ²					Rs 635701 = 00
⑩ Const. of unreinforced plain Cement Conc. - -					
Qty. vide TMBP (6)					
1. no :- ⑨ = 272.70 m ²					
@ Rs 8782 = 19/m ²					Rs 2394903 = 00
					C/O Rs 2502903 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) (12) Km Stone					
Qty. vide TMBP (13)					
1. no :- (2) = 2 nos.					
@ Rs 2947 = 23 / no.					Rs 5894 = 00
2) (13) 200m Stone					
Qty. vide TMBP (13)					
1. no :- (3) = 5 nos.					
@ Rs 820 = 16 / no.					Rs 4101 = 00
3) (14) 600mm equilateral and triangle					
Qty. vide TMBP (13)					
1. no :- (4) = 4 nos.					
@ Rs 5094 = 41 / no.					Rs 20278 = 00 Rs 10189 = 00
(14) (15) 900mm side octagon					Sq. in
Qty. vide TMBP (13)					
1. no :- (5) = 3 nos.					
@ Rs 12942 = 24 / no.					Rs 38827 = 00
(15) (16) 600mm x 450mm rect.					
Qty. vide TMBP (14)					
1. no :- (6) = 3 nos.					
@ Rs 6828 = 24 / no.					Rs 20485 = 00
(16) (17) P/L of hot applied thermoplastic Compound					
Qty. vide TMBP (14)					
1. no :- (7) = 90.00 m ²					
@ Rs 886 = 50 / m ²					Rs 79785 = 00

Continuation

C/o Rs 3662184 = 00
+ Rs 10189 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) (22) P/L R.C.C. pit 2 NP					
for Culvert					
Qty. vide TMBP (10)					
1. no :- (14) = 7.50m					
@ Rs 3180 = 64/m					Rs 23855 = 00
2) (23) Painting two coats i/c primer					
Qty. vide TMBP (14)					
1. no :- (8) = 12.48 m ²					
@ Rs 137 = 12/m ²					Rs 1711 = 00
					Rs 3880343 = 00
Less 0.06% below					Rs 2328 = 00
					Rs 3878015 = 00
Add 18% GST					(+) Rs 698043 = 00
Add 1% L.Cen					(+) Rs 38780 = 00
Add S. Fee					(+) Rs 46566 = 00
					Rs 4661404 = 00
Less for prov. allotment					(-) Rs 4400786 = 00
Paq inb					Rs 260618 = 00
					Rs 3890522 = 00
Less 0.06% below					(-) Rs 2334 = 00
					Rs 3888198 = 00
Add 18% GST					(+) Rs 699876 = 00
Add 1% L.Cen					(+) Rs 38882 = 00
Add S. Fee					(+) Rs 46566 = 00
					C/o Rs 4672522 = 00

Continuation